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zestaw 1   [zam.: 29.06.2017] 

1 projekt Umowy: § 2, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie uwagi, że zamówienie telefoniczne musi być 
potwierdzone drogą pisemną (mailem lub faxem)? 

Ten wymóg pozwoli na uniknięcie ewentualnych niedomówień oraz na prawidłowe 
uwzględnienie ewentualnych reklamacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 

 
2 projekt Umowy: § 4, ust. 3 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: 
„przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. 

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu, 
na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty 
wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, 
są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 



CLO/ZP/ 23 /2017 

 

zestaw 2               zam.: 30.06.2017 r. 

str. 3  (z 6) 

zestaw 2   [zam.: 30.06.2017] 

1 pakiet 3, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści produkt 

DualCap™ korek dezynfekcyjny 
zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) w kolorze niebieskim do stosowania z portami Luer 
Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną na okres 96 godzin (10 koreczków 
na zbiorczym listku lub pakowane pojedynczo). Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu. 
Odpowiedź: 
W pakiecie 3 poz. 9 Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ oczekuje Koreczka kombi a nie korka 
dezynfekcyjnego. 
 
2 pakiet 3, poz. 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści produkt 

Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego 
i 

CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego 
o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne 
rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. 
Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk 
z przeliczeniem zamawianej ilości. Maksymalne ciśnienie dla ampułko-strzykawki wynosi 1,37 bara 
co chroni wszystkie cewniki dializacyjne oraz cewniki w portach dożylnych przed uszkodzeniem. 
Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ. 
 
3 pakiet 3, poz. 14 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści produkt 

Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego 
i 

CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego 
o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne 
rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. 
Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk 
z przeliczeniem zamawianej ilości. Maksymalne ciśnienie dla ampułko-strzykawki wynosi 1,37 bara 
co chroni wszystkie cewniki dializacyjne oraz cewniki w portach dożylnych przed uszkodzeniem. 
Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ. 
 
4 pakiet 3, poz. 9, 13, 14 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert 
konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
5 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, np. 5A, co pozwoli Nam 
na złożenie ważnej oferty, a Zamawiającemu na uzyskanie jak najkorzystniejszej oferty cenowej 
poprzez dopuszczenie większej ilości Wykonawców? 
Odpowiedź: 
Nie. 
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6 pakiet 5 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości system zamknięty do odsysania z dróg 
oddechowych o następujących parametrach: 
Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej CH12/14/16 długość 54cm lub 60cm, System stanowi 
integralną całość, nierozłączalny, wyposażony w podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90 stopni, zamykany, 
obrotowy port do płukania cewnika o dł. minimum 5 cm, zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI), 
zintegrowany bezpośrednio w części łącznika podłączanej do rurki pacjenta. Cewnik z dwoma otworami 
po przeciwległych stronach. Aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku i zabezpieczenie przed przypadkowym 
uruchomieniem podciśnienia poprzez obrót o 90 st. Okrągła, silikonowa główna zastawka PEEP automatycznie 
uszczelniająca cewnik po usunięciu go z rurki  zapewniająca szczelność zestawu. System gotowy do użycia 
bezpośrednio po wyjęciu z opakowania, każdy element systemu sterylny. 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
7 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający będzie wymagać system zamknięty do odsysania wydzieliny z dróg oddechowych 
w rozmiarze CH18 dla rurki intubacyjnej z możliwością użycia przez min. 48h? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
8 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści myjki do toalety pacjenta o następujących parametrach: 
Rękawice do mycia pacjenta bez dodatkowego użycia wody z właściwościami dezynfekującymi. 
Zapewniające ochronę, odżywienie skóry, neutralizację zapachów. 
Cechy: 
- wolne od: alkoholu, lateksu, lanoliny, 
- zawierający: wodę, cytrynian sodu, witaminę E, provitaminę B5, wyciągi ziołowe 
- środek dezynfekujący: poliaminopropyl biguanid 
- możliwość podgrzania w kuchence mikrofalowej 
- efektywność zgodna z normami: DIN EN 13624:2004 oraz DIN EN 13727:2004 
- pakowane - 8 szt. w jednym opakowaniu 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, pod warunkiem, że produkt spełnia zapisy specyfikacji. 
 
9 pakiet 6, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości maski anestetyczne jednorazowego użytku 
o następujących parametrach: 
Maska anestetyczna typu Flex, jednorazowego użytku, korpus przezroczysty, kolor oznaczony odpowiednim 
kolorem pierścienia oraz cyfrą na korpusie maski, z nadmuchiwanym mankietem i końcówką dreny, 
Rozmiar 4 - dorosły mały, 5 - dorosły średni, 6 - dorosły duży 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
10 pakiet 6, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający łyżki do laryngoskopu o następujących parametrach: 
Łyżka do laryngoskopu, światłowodowa, jednorazowa, typ McIntosh. Rozmiary 0, 1, 2, 3, 4, 5. Nieodkształcająca 
się łyżka wykonana z niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu, kompatybilna rękojeściami w standardzie ISO 
7376 (tzw. zielona specyfikacja). Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego użytku. Mocowanie  
światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 
7376. Wytrzymały zatrzask kulkowy zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany 
z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający 
wnętrze jamy ustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru seryjnego i symbol 
„nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione po stronie wyprowadzenia światłowodu, pakowanie 
folia-folia. 

Odpowiedź: 
Tak. 
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11 pakiet 6, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści mankiet do szybkich przetoczeń jednorazowego użytku o następujących 
parametrach: 
Mankiet infuzyjny jednorazowego użytku o pojemności 500 ml, mankiety zmywalne z opisana pojemnością 
mankietu, znakiem CE oraz logo producenta, zawieszka do powieszenia mankietu, pompka do pompowania 
ciśnienia z regulowanym zaworem, zacisk bezpieczeństwa, manometr w formie zegara, na tarczy manometru 
oznaczenia kolorystyczne wskazujące optymalny poziom ciśnienia. Pozbawione lateksu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
12 pakiet 6, poz. 4÷6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, np. 6A, co pozwoli Nam 
na złożenie ważnej oferty, a Zamawiającemu na uzyskanie jak najkorzystniejszej oferty cenowej 
poprzez dopuszczenie większej ilości Wykonawców? 
Odpowiedź: 
Nie. 
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zestaw 3   [zam.: 03.07.2017] 

1 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli opakowanie typu folia-papier? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 


